DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 0

Kelsimar de Abre
Prefeita Municipa

"ts oa
PREFEITURA 	MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO  PIMA

CNPJ N°. 01.519.467/0001-05
Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785

CEP: 64.638-000 = São Luis do  Piaui  (P1)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: PE-019/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 033/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE
EXAMES LABORATORIAIS A SEREM REALIZADOS NA CIDADE DE PICOS — Pl.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: GABRIEL LACERDA LEOPOLDINO - ME - CNPJ: 30.216.310/0001-09,
situado na Rua Santo Antônio, n° 130, Bairro Cetro, CEP 64.600-004, Picos-PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 	R$ 65.900,00 (SESSENTA E CINCO MIL E

NOVECENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSOS: Recursos Não Vinculados de Impostos, Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Estadual e Transferências
Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal.

	Page 1